[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

23.03.2018 года

№ 22
хутор Безлесный
Об утверждении плана  финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Парк» Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3  статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996г.№7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  а так же частью 13 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006г.№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и постановления администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 декабря 2013 года № 79 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:
1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Парк» Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу  Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района В.И. Кочерова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
	В.И. Кочеров